5 张东东 3,562,234 1.41%

6
南方天辰（北京）投资管理有限公司－南方

天辰景晟 5 期私募证券投资基金
3,538,800 1.40%

7 UBSAG 3,400,357 1.35%

8 陆企亭 2,957,716 1.17%

9
上海康达化工新材料集团股份有限公司－

第一期员工持股计划
1,533,406 0.61%

10 徐洪珊 1,457,463 0.58%

前十名股东合计持股数 92,625,894 36.68%

总股本 252,492,921 100.00%

注：由于尾数四舍五入保留小数点后两位，可能导致尾数之和与合计值有差异，以下同。

（二）新增股份登记到账后公司前十名股东情况

本次发行后，公司前十名股东持股情况如下：（以截至 2022 年 7 月 20 日在

册股东，与本次发行情况模拟计算）：

序

号
股东名称 期末持股数（股）

持股比例

（%）

1 唐山金控产业孵化器集团有限公司 76,317,421 24.99%

2 财通基金管理有限公司 10,808,767 3.54%

3
南方天辰（北京）投资管理有限公司－

南方天辰景晟 5 期私募证券投资基金
7,318,089 2.40%

4 诺德基金管理有限公司 6,203,333 2.03%

33

序

号
股东名称 期末持股数（股）

持股比例

（%）

5 UBSAG 5,894,688 1.93%

6 张立岗 4,603,450 1.51%

7 耿殿根 4,578,168 1.50%

8
康达新材料（集团）股份有限公司－第

三期员工持股计划
3,899,100 1.28%

9
华宝证券股份有限公司（华宝证券价值

成长单一资产管理计划）
3,779,289 1.24%

10 张东东 3,562,234 1.17%

合计 126,964,539 41.57%

注：上述公司前十名股东持股情况以 2022 年 7 月 20 日止的持股为基础，不考虑其他情

形，结合本次发行获配情况估算，实际以股权登记日登记后结果为准。

二、公司董事、监事、高级管理人员发行前后持股变化情况

公司董事、监事及高级管理人员均未参与本次非公开发行。本次非公开发行

前后，公司总股本相应增加，公司董事、监事和高级管理人持股数量均未发生变

化，持股比例因总股本增加而被动稀释摊薄。

三、本次发行对公司的影响

（一）股本结构的变化情况

本次非公开发行完成后，公司将增加 52,910,052 股限售流通股，具体股份变

动情况如下：

股份类型
发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 1,504,462 0.60 52,910,052 54,414,514 17.82

无限售条件股份 250,988,459 99.40 - 250,988,459 82.18

股份总数 252,492,921 100.00 52,910,052 305,402,973 100.00

本次非公开发行不会导致公司控制权发生变更。

（二）资产结构的变化情况

本次发行完成后，公司的总资产和净资产均有一定幅度增加，资产负债率和

34

财务风险将降低。本次发行将增强公司抵御风险的能力，扩大公司资产规模的增

长空间，优化公司资产负债结构，为公司进一步发展奠定坚实基础。

（三）业务结构变化情况

发行人的主营业务为中高端胶粘剂产品的研发、生产和销售。

本次非公开发行募集资金在扣除相关发行费用后，将投资于“唐山丰南区康

达化工新材料有限公司 3 万吨/年胶黏剂及上下游新材料项目”、“福建康达鑫宇

新材料有限公司年产 3 万吨胶粘剂新材料系列产品项目”和补充流动资金。本次

非公开发行不会导致公司主营业务方向发生变更，不会对公司的主营业务范围和

业务结构产生不利影响。

（四）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变

化。公司的控股股东和实际控制人没有发生变更，董事、高级管理人员稳定，不

会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性，公司将继续加强和完善公司的法人

治理结构。

（五）高管人员结构变动情况

本次发行完成后，发行人高管人员结构未发生变动。

（六）关联交易和同业竞争变动情况

本次发行完成后，本次非公开发行股票不会对公司的业务结构产生重大影

响，不会发生公司与其控股股东、实际控制人及其关联人之间在生产、采购、销